
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4192590 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

4 290 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme vám ke koupi krásnou chalupu o dispozici 4+1, po
rozsáhlé renovaci v malebné obci Velká Bukovina v CHKO České
středohoří. Během renovace byly provedené nové rozvody
elektroinstalace, vody včetně odpadů a rekonstrukce otopné
soustavy, podlahových krytin, zateplení stropů a šikmin a nová
fasáda. V přízemí domu se nachází prostorný obývací pokoj s
krbovými kamny, kuchyně, koupelna s toaletou, chodba s
dominantní křížovou klenbou, ve které najdete i prostor k relaxaci.
V patře naleznete tři prostorné pokoje, kdy jeden z nich je opravdu
nadstandardně velký. V případě potřeby dalšího prostoru lze využít
i půdu k půdní vestavbě. O vytápění domu se starají krbová kamna
s výměníkem, případně je zde i elektrokotel. Z domu je možné
projít přímo na zahradu,  kde se nachází kamenný sklep a zděná
kolna, které také prošli renovací. Před domem je vybudované
parkování na vlastním pozemku. Pro více informací neváhejte
kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4192590
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 14.10.2023
ID zakázky v RK: 900851718
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 738 m2
Užitná plocha: 140 m2
Kód zakázky: 851718

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Vítek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


